令和 4年３月

各 位

                                    兵庫県信用組合

けんしんファクシミリサービスの終了について

平素は、当組合をご利用いただきありがとうございます。

当組合では、これまで提供しておりました「けんしんファクシミリサービス」のお取扱いについて、

令和４年５月１６日（月）を持ちまして終了させていだくこととなりました。

これまで、「けんしんファクシミリサービス」をご愛顧いただきましたお客さまには改めて御礼

申し上げますとともに、サービスを終了いたしますことをお詫び申し上げます。

なお、ご契約につきましては、サービス終了日をもちまして自動的に解約となりますので、

窓口でのお手続きは必要ございません。

また、代替サービスとして、パソコンからご利用いただく「インターネットバンキングサービス」および

「法人インターネットバンキングサービス」をご用意しておりますので、この機会に、お申込をご検討

いただきますようお願い申し上げます。

以  上